

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการงานจัดซื้อของที่ระลึก บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ปีงบประมาณ 2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสื่อสารองค์กร (ผสอ.)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร4,748,392.50 บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบบาท) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่26 พฤษภาคม 2566
เป็นเงิน4,748,392.50 บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบบาท) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคาต่อหน่วย : ราคาเฉลี่ย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	เครื่อง Ultrasonic Cleaner	1,600 ชิ้น	665.-
2	ชุดร่มและกระบอกน้ำ	1,300 ชุด	450.-
3	ชุดกล่องข้าวและกระบอกน้ำ	1,600 ชุด	450.-
4	Adapter Universal	800 ชิ้น	410.-
5	กระเป๋าเป้	800 ใบ	415.-
6	โคมไฟ Wireless Charger	1,500 ชิ้น	300.-
7	ชุดกระบอกน้ำพร้อมถุงหิ้ว	1,500 ชุด	275.-
8	ผ้าขนหนูใหญ่ Microfiber	1,250 ชิ้น	225.-
9	กระเป๋าแคนวาส	1,000 ใบ	265.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท สยาม เอลิเฟนท์ จำกัด

5.2 บริษัท ดรีม ทูเก็ตเตอร์ จำกัด

5.3 บริษัท ฮอปบอน จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นางสาวกฤษณา สุระพิพิธ ตำแหน่ง จทส.ปชส.6 สสอ.ผสอ.

ใบประมาณการราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	เครื่อง Ultrasonic Cleaner	1,600 ชิ้น	665.-	1,064,000.-
2	ชุดร้อมและกระบอกน้ำ	1,300 ชุด	450.-	585,000.-
3	ชุดกล่องข้าวและกระบอกน้ำ	1,600 ชุด	450.-	720,000.-
4	Adapter Universal	800 ชิ้น	410.-	328,000.-
5	กระเป๋าเป้	800 ใบ	415.-	332,000.-
6	โคมไฟ Wireless Charger	1,500 ชิ้น	300.-	450,000.-
7	ชุดกระบอกน้ำพร้อมถุงหิ้ว	1,500 ชุด	275.-	412,500.-
8	ผ้าขนหนูใหญ่ Microfiber	1,250 ชิ้น	225.-	281,250.-
9	กระเป๋าแคนวาส	1,000 ใบ	265.-	265,000.-
			รวม	4,437,750.-
			VAT 7%	310,642.50
			ราคารวม	<u>4,748,392.50</u>